PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – centro – Cep.14.801.901 – Fone: (16) 3301-5116 / 3301-5170
Site: http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes/      E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br.

COMUNICADO SUSPENSÃO
“EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 005/2020”

“PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2044/2020”.

“DE: 03 de AGOSTO de 2020”

Araraquara, 02 de SETEMBRO de 2020.

Vimos, através deste, em relação à CONCORRÊNCIA nº

005/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE

38.800 LUMINÁRIAS PARA TECNOLOGIA A LED EM VÁRIOS LOCAIS, NA REGIÃO

URBANA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, CONFORME DESCRITO NO PROJETO

BÁSICO, NO MEMORIAL DESCRITIVO, NA PLANILHA DE QUANTITATIVOS E NOS

DEMAIS ANEXOS, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL, comunicar

o que segue:

Tendo em vista determinação do Tribunal de Contas do Estado

de São Paulo, através dos TCs 20700-989-20-5 e 20504.989.20-3, a abertura do

certame, designada para o dia 04 de setembro de 2020, às 10:30 horas fica

suspensa.

Informações pertinentes ao novo edital serão disponibilizadas

oportunamente.

Era o que tínhamos a comunicar.

  Atenciosamente

JULIANA PICOLI AGATTE

Secretária de Gestão e Finanças

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes/
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br